43.5. ¶ Ad primam antiphona super psalmos a primo clerico prime forme incipiat ex parte chori: ¶ antiphonam super Quicumque vult primus de secunda forma incipiat. Responsorium Jesu Christe ab aliquo prime forme dicitur. Cetera omnia ut in dominicis nisi quod in feriis fiant preces ad omnes horas cum prostrationibus. ¶ Ad terciam antiphona a primo clerico in secunda forma ex parte chori incipiat. Responsorium a suo proximo cantetur. ¶ Ad sextam et nonam omnia fiant sicut ad terciam a singulis clericis per ordinem de secunda forma.

43.5. At prime the antiphon upon the psalms should be started by the first cleric of the first form on the {duty} side of the choir: the first cleric from the second form should start the antiphon upon *Quicumque vult*: the responsory *Jesu christe* is said by someone from the first form. All the rest should be as on Sundays, except that on weekdays at all the hours the preces should be made with prostrations. At terce the antiphon is to be begun by the first cleric of the second form on the {duty} side of the choir: the responsory is to be sung by his neighbour. At sext and none everything should be done as at terce by individual clerics in order from the second form.

43.6. ¶ Ad vespervas primam antiphonam super psalmos incipiat primus clericus prime forme: secundam sibi oppositus de eadem forma. Cetera antiphone in eadem forma

³³ The meaning is open to discussion.

per ordinem discurrant. ¶ Responsorium si habeatur cantet puer ebdomadarius loco nec habitu mutato. Cetera omnia fiant ut superius ad matutinas. ¶ Ad completorium antiphonam super psalmos incipiat quidam puer de prima forma pro voluntate rectoris ebdomadarii. Cetera ut in dominicis nisi quod in feriis fiunt preces cum prostracionibus.

43.6. At vespers the first antiphon upon the psalms should be begun by the first cleric of the first form³⁴: the second by the one opposite him in the same form: the other antiphons run along the second form in order. The responsory, if there is one, should be sung by the duty boy for the week, without his changing place or vestment: everything else should be as above for matins. At compline, the antiphon upon the psalms should be begun by one or another boy from the first form at the discretion of the weekly ruler: the rest as on Sundays, except that on weekdays the preces are done with prostrations.

43.7. ¶ Preterea in omnibus feriis per totam quadragesimam dicitur responsorium ad completorium ab uno solo puero loco nec habitu mutato sed ad altare converso. ¶ Preterea in ferialibus diebus per adventum et a septuagesima usque ad quadragesimam ad terciam et ad sextam antiphonam super psalmos incipiat et responsorium cantet. In quadragesima vero ad terciam sextam et nonam super psalmos incipiat et responsorium cantet.